校教字[2007]5号

关于表彰奖励我校第一、二届

国家级、省级教学名师奖获得者的决定

各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

高等学校教学名师奖评选表彰工作分别于2003年和2006年开展了两届，表彰了长期从事基础课程教学工作、注重教学改革与实践、教学方法先进、教学经验丰富、教学水平高、教学效果好的教授。我校陈国良等多位教授荣获国家级和安徽省级教学名师奖，鼓舞了长期工作在本科教学第一线的广大教师。对于进一步加强学校教学工作，提高教学质量具有巨大的推动作用。

为激励更多师德高尚、学术造诣深的教授走上讲台，为本科生授课，积极从事课程、教材、教师队伍建设及教学改革，营造重视教学、重视质量、重视教师的良好教学环境，学校经研究，决定对我校第一、二届国家级、省级教学名师奖获得者进行表彰，并给予国家级教学名师奖获得者陈国良、程福臻2位教授每人2万元人民币奖励，省级教学名师奖获得者霍剑青、史济怀、阮图南、王秀喜、吴清松、何平笙、胡友秋、徐耀忠8位教授每人5千元人民币奖励。

                  中国科学技术大学

                          二〇〇七年五月十七日
主题词：教学　名师  表彰　决定

校对：叶大鹏                          录入：吴  佳